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   PIĘTRO
   NUMER MIESZKANIA
   LICZBA POKOI

   POWIERZCHNIA POMIESZCZEŃ:

Uwaga : Powierzchnia liczona wg. PN ISO – 9836: 1997 oraz zgodnie z  Rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie
szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego wraz z późniejszymi zmianami, z tynkiem o grubości 1,5 cm. Na etapie projektu wykonawczego i realizacji obiektu mogą wystąpić
korekty w powierzchni lokali i układzie ścian. Aranżacja mieszkania ma charakter poglądowy.
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BIURO

SPRZEDAŻY:

ARDEKON

   www.modernolobzow.pl
   tel. 12 307 27 80
   ul. Lubelska 16-18 LU 5 Kraków

Budynek mieszkalny
wielorodzinny 
Kraków, ul. Składowa 16 

   INWESTYCJA: 

   ADRES:  
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przedpokój
WC
pokój z aneksem
pokój
pokój
łazienka

8,22
2,16

24,76
12,82
12,20
4,24

64,40 m²

część zielona
podbudowa
taras

5,56
2,29

12,14

ogródek na dachu 19,99
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RAZEM

w tym:

Legenda

przegroda tarasowa
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